
                                     TERMÍNY  SETKÁNÍ  V AUTOŠKOLE          Aleš STAŘINSKÝ        

Výcvikové vozidlo:  Renault Megane - diesel (nafta)                      mob.: 606 813 642 ……   (čas pro jednání po telefonu:  od 6.00  do 18.00 hod) 

e-mail: alstal@email.cz 

                                                                                          
P.č. DEN DNE MĚS. 

ROK 

 
2018 

ČAS TÉMA HODIN TÉMA HODIN TÉMA HODIN 

                                
1. ÚT 23.10. 

Bc.Markéta 
Matýsková                       

15.30 

ZP ZDRAVOVĚDA 
ZP 

+ZPP 
2 + 

1,2,3,4 ZP ZDRAVOVĚDA 

2. ČT 25.10. 
 15.30 PPV 1,2,3 TZBJ 1 OÚV 1 

3. ÚT 30.10.  15.30 PPV 4,5,6 TZBJ 2,3   

4. ČT 1.11. LISTOPAD 15.30 PPV 7,8,9 TZBJ 4,5     

5. ÚT 
6.11. 

 
15.30 

PPV 10,11,12,13 TZBJ 6 OP 1 

6. ČT 8.11.  15.30 PPV 14,15,16 TZBJ 7,8   

7. ÚT 13.11.  15.30 PPV 17,18 TZBJ 9,10 OÚV 2 

8. ČT 
15.11. 

  15.30 
 

POSLEDNÍ 
SETKÁNÍ   OP 2,3,4 

 
Změny termínů setkání jsou  možné dle dohody. 

Základní informace – výuka probíhá v kritériích Zákona č.247/2000 Sb. a novel z r.2001 až 2018. 

Praktická jízda probíhá po dvou vyuč.hodinách (1 vyuč.hodina - 45 minut) tj. 1,5 hod.čistého času.Na 

smluveném místě vyčkejte, prosím, nejméně 20 minut, pak telefonujte - pište SMS. : 606 813 642 
Spojené jízdy u sk.B (2 lidé) ve III.etapě výcviku trvají 3 hodiny. 

Při nečekané překážce z Vaší strany dejte, prosím, včas vědět na kontaktní.telefon 
- (před jízdou si  nechte prosím min.  kredit !): NEOMLUVENÁ JÍZDA STOJÍ 400,- Kč ! 

 
Zkoušky z pravidel – testy (PPV) se píšou (max. 30 minut) obvykle odpoledne  ve 13.00 hod. (maximum bodů je 50, min 43) na 
radnici v Bílovci na PC, a to v PO nebo ve ST (budova na náměstí). 

Když žadatel o ŘO neprozpěje z PPV- testů, zkouška z jízdy OA a nebo  na motocyklu se nekoná –  
až po úspěšném vykonaní další zkoušky  z PPV ! 

Na Úřadě v Bílovci v pokladně v zelené budově je nutné předem uhradit úřední poplatek 700,- Kč. (potvrzení o úhradě je nutné 
přinést s sebou na testy + platný OP nebo pas ! ) 

Zkoušky z jízdy (OA) sk. B se provádějí obvykle v Novém Jičíně a okolí nebo v Ostravě - Porubě.  
Zkoušky z jízdy MOTOCYKLEM  (A) začínají na autocvičišti v Odrách. Další část zkoušky jede žadatel sám na motocyklu a 
komisař mu dává pokyny vysílačkou z automobilu. 
Sraz žadatelů o ŘO OA je v den zkoušek obvykle v 8.30 hod v Šenově u N.Jičína u Autoškoly L.Kalíšek. 

Každý jezdí min ½ hod. (30min.) Jezdí se v „náhodných“ dvojicích. 
První dva žadatelé o ŘO jedou obvykle ráno s komisařem z Bílovce do NJ. Během jízdy se prostřídají. 
Poslední dva žadatelé jedou opět s komisařem obvykle z NJ do Bílovce a během jízdy se prostřídají 
(1/2 jízdy probíhá  mezi obcemi a ½ jízdy obvykle po městě NJ). Ostatní jezdí obvykle po NJ a okolí.  
Zdravotní potvrzení (platí 3 měsíce) musí být od praktického lékaře; další potvrzení od odborných lékařů jsou 

individuální: oční,…;“ dyslektik,dysgrafik………. může psát testy až 60 min.! Ostatní 30 min.. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Celé KURZOVNÉ doplaťe dle E.Č. (evidenční číslo) žadatele o ŘO AUTOŠKOLE  Aleš STAŘINSKÝ  nejpozději k poslední jízdě. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

VÝŠE 
KURZOVNÉHO sk. B ZÁLOHA 

Převod z 
autoškoly AM, A1 A2, A 

JÍZDY 
NAVÍC 

PLATBA 
ÚŘADU 

BÍLOVEC  

ISP: individuální studijní 
plán 

 
ZVV: 

základní výuka a výcvik 
 

 
10 900,- Kč 

celkem 

 

4 000,-Kč 
 
 

cca 
2000- 

3000, Kč 

 
Na MOTOCYKLY 

domluva jen  
s A.STAŘINSKÝM 

400,- 
1,5 hod. 

 
 
 

PO 
DOHODĚ 

 

 

700,- Kč 
 
 
 

 

převodem z účtu 

Při prvním 
setkání 

v autoškole nebo 
převodem z účtu mob.:606 813 642  

INDIVIDUÁLNÍ 
 STUDÍJNÍ PLÁN / ISP 

(„DÁLKOVÉ“/ jeden žadatel) 

½    v.hodin z teorie 

ZKOUŠKA  
JEDNOTLIVCE 

 Cena  A dle dohody  

14 900,- Kondiční jízda 

(cca  od 4 200,- do 7 
900,- Kč)  

OPAKOVANÉ - REPRO 
ZKOUŠKY 

 
 

 PLATBA  AUTOŠKOLE 

PPV  -  testy OA Zkouška PPV + OA PPV - TESTY 100,-  

 Kč  Kč    

200,- Kč 600,-  600,- OA -  JÍZDA 400,-  

PLATBA: 
KURZOVNÉHO: 

Aleš 
STAŘINSKÝ 

PŘEVODEM 
NA ÚČET 

b.ú.:  ČS a.s. 
 

1768612359 / 0800 
 

Nebo  na 
PŘÍJMOVÝ 
DOKLAD 
HOTOVĚ 

   

   

Žadatel o ŘO v případě neuhrazení celého kurzovného nebude předveden ke zkoušce ! 


